
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Ingineria Sistemelor Multimedia (IF) (B) / IF

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria sistemelorDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

38Y3D7H9   1   B 7.60 8.75 6.057.60
567V7LB5   2   B 7.88 7.85 7.507.88
5TWTJTUL   3   B 7.55 8.40 5.157.55
5Z6Q2W2F   4   B 7.53 8.10 6.807.53
7SMKREKN   5   B 7.56 9.10 8.507.56
8SPZQ3HH   6   B 8.43 8.50 8.508.43
9JY6S4SQ   7   B 8.15 8.30 7.358.15
FGGA46GT   8   B 7.61 9.25 7.107.61
FXZAJAPX   9   B 7.98 - 9.807.98
GBND8L68  10   B 7.76 8.30 9.707.76
GD5X9TLG  11   B 8.40 9.00 8.308.40
HLCHS7UT  12   B 8.05 8.20 8.158.05
HQ3A4NMR  13   B 8.70 9.80 9.058.70
K6HAVML9  14   B 8.16 7.40 8.708.16
KXZXE74E  15   B 7.51 7.30 8.807.51
LJHS6CCH  16   B 7.98 7.50 7.607.98
LTSLDDZT  17   B 9.15 9.35 9.009.15
N5Q49M9X  18   B 8.43 9.35 8.658.43
NA65V5QF  19   B 8.08 - 8.808.08
NEP8F6F2  20   B 7.66 8.85 5.757.66
QCYGVC6P  21   B 8.55 8.15 9.008.55
QF7WE58X  22   B 8.08 5.60 9.658.08
RB5H37YC  23   B 7.50 8.20 7.407.50
SUXA5ENV  24   B 7.73 8.10 8.107.73
T37HP7GJ  25   B 8.40 7.30 9.258.40
TSBPDYCZ  26   B 7.63 8.10 8.357.63
U5JECNQL  27   B 8.56 8.15 9.708.56
UQ77F84U  28   B 9.20 9.40 9.009.20
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Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

UY663H52  29   B 7.78 7.55 8.707.78
W5784DJM  30   B 9.50 - 9.909.50
WWZAYNER  31   B 8.11 8.10 7.258.11
WZUF7KGG  32   B 7.53 9.65 6.857.53
XY4YHBVZ  33   B 7.55 7.25 10.007.55
Z65A6D6J  34   B 8.13 - 8.808.13
ZN27ACZ9  35   B 7.48 - 7.707.48

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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